

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA ZADANIA PUBLICZNEGO,
O KTÓRYM MOWA W ART. 18 UST. 4 USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 R. O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU
PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE (DZ. U. Z 2016 R. POZ. 239 I 395)

Rodzaj sprawozdania	Częściowe
Okres, za jaki jest składane sprawozdanie	01.01.2019 do 31.12.2019

Tytuł zadania publicznego	Działania opiekuńczo-wychowawcze dla dzieci i młodzieży- prowadzenie świetlicy		
Nazwa Zleceniobiorcy(-ców)	Caritas Diecezji Koszalińsko-Kołobrzeskiej ul. ks. bpa Cz. Domina 8 75-061 Koszalin		
Data zawarcia umowy	27.12.2018	Numer umowy, o ile został nadany	PU. 526.3.2019

Część I. Sprawozdanie merytoryczne

1. Informacja, czy zakładany(-ne) cel(e) realizacji zadania publicznego został(y) osiągnięty(-te) w wymiarze określonym w części IV pkt 4 oferty. Jeżeli nie, należy wskazać dlaczego.

Zakładane cele realizacji zadania publicznego zostały osiągnięte.

Opieką zostało objętych 40 wychowanków Świetlicy profilaktyczno-wychowawczej Caritas.

Zrealizowany został cel główny oraz cele szczegółowe:

1. Codzienne dożywianie podopiecznych.
2. Pomoc w zakresie trudności i zaległości edukacyjnych.
3. Zapewnienie wychowankom optymalnego rozwoju według indywidualnych potrzeb.
4. Rozwój zainteresowań muzycznych, plastycznych oraz kulinarnych wychowanków. Cele w zakresie teatroterapii zostały zrealizowane. Specjalista odbył z dziećmi zajęcia w kierunku budowania etud scenicznych, dramy oraz technik improwizacji.
5. Nauka moralnego zachowania się, przez przekazywanie określonych wartości.

6. Kształtowanie współpracy oraz integrowanie grupy podopiecznych.
7. Wyrównywanie szans edukacyjnych wychowanków.
8. Współdziałanie z rodzicami.
9. Współpraca ze środowiskiem lokalnym.

2. Opis osiągniętych rezultatów wraz z liczbowym określeniem skali działań zrealizowanych w ramach zadania (należy opisać osiągnięte rezultaty zadania publicznego i sposób, w jaki zostały zmierzone; należy wskazać rezultaty trwałe oraz w jakim stopniu realizacja zadania przyczyniła się do osiągnięcia jego celu)

Podstawowym celem działalności świetlicy jest zapewnienie dzieciom w wieku od 7 do 15 lat opieki pozaszkolnej. Świetlica obejmuje działaniami opiekuńczo - wychowawczymi czterdzieścioro dzieci, szczególnie z rodzin potrzebujących wsparcia na różnym poziomach. Świetlica spełniając swą funkcje opiekuńczą, zapewniła opiekę wychowankom po zajęciach lekcyjnych w bezpiecznym i miłym otoczeniu, stworzyła warunki do wypoczynku i odrobienia prac domowych. Dzięki pracy i zaangażowaniu wychowawców w świetlicy, dzieci zdobyły nawyk systematyczności oraz nadrabiali zaległości, które powstały w szkole.

W czasie działania w świetlicy prowadzone były zajęcia ze specjalistami: z psychologiem, fizjoterapeutą, seksuologiem, specjalistą w dziedzinie muzykoterapii oraz teatroterapii.

W zakresie współpracy z rodzicami zostały przeprowadzone spotkania informacyjne dotyczące funkcjonowania podopiecznych w placówce. Podjęte zostały rozmowy telefoniczne lub indywidualne. Każdy z rodziców miał możliwość uzyskać pomoc wychowawców w momencie, kiedy pojawiły się sytuacje trudne.

W trakcie realizacji zadania przeprowadzonego w ramach świetlicy, występowały sytuacje utrudniające uzyskanie zakładanych efektów. Ich występowanie z reguły skutkowało zmniejszoną obecnością podopiecznych, a wiązało się:

- w okresie jesienno-zimowym - z panującymi chorobami,
- z niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi w miesiącach jesienno-zimowych,
- z indywidualnymi trudnościami dzieci w ich środowisku rodzinnym.

W zakresie edukacji.

Personel świetlicy systematycznie udzielał pomocy w nauce (odrabianie lekcji, korepetycje z różnych przedmiotów, a szczególnie z matematyki i języka angielskiego). Dzięki takiemu wsparciu, podopieczni świetlicy zdobyli nawyk systematyczności w nauce oraz nadrabiali zaległości, które powstały w szkole. Konsekwentna opieka w tym zakresie dawała wymierne efekty wyrażone we wzroście aktywności dzieci podczas zajęć lekcyjnych w szkołach. Codziennie w godzinach wyznaczonych w harmonogramie placówki, dzieci wspólnie utrwały materiał szkolny. W momencie pojawiania się trudności poprzez wspólną naukę, mogły rozwiązać problem.

Zajęcia muzyczne.

Zajęcia muzyczne pozytywnie wpływały na podopiecznych, uczyły logicznego myślenia, pracy i zespołowości. Dzięki tym zajęciom, dzieci relaksowały się, rozwijały talenty i wyobraźnię. Słuchanie muzyki wyzwalało w podopiecznych poczucie estetyki i piękna. Dzieci, chętnie uczestniczyły w tego typu przedsięwzięciach. Mogły grać na instrumentach często takich, które miały pierwszy raz w rękach, np.: na gitarze czy fagocie. Zajęcia przeprowadzone zostały przez wychowawców świetlicy, jak również przez specjalistę w tej dziedzinie.

Zajęciom muzycznym przeprowadzonym przez wychowawców poświęcono 2 godziny w tygodniu, natomiast zajęcia przeprowadzone przez specjalistę w dziedzinie muzykoterapii odbyły się w wymiarze 24 godzin tych zajęć w ciągu roku.

Zajęcia plastyczne.

Zajęcia plastyczne rozbudzały w dzieciach poczucie estetyki i piękna, relaksowały i pomagały rozwijać dziecięce talenty oraz wyobraźnię. Poprzez zajęcia plastyczne, dzieci wyrażały własne emocje i uczucia. Dzieci, chętnie angażowały się w trakcie zajęć, ponieważ poznawały i doświadczały materiałów plastycznych takich jak: glina, masa solna czy piasek kinetyczny. Dzięki zajęciom plastycznym, dzieci doskonaliły i rozwijały koordynację wzrokowo-ruchową a także sprawność manualną. Zajęcia plastyczne w efekcie rozbudzały twórcze myślenie. Zajęcia odbyły się w wymiarze 50 godzin w ciągu roku.

Zajęcia teatralne.

Zajęcia teatralne rozwijały aktywność, wyobraźnię, fantazję, twórcze myślenie dziecka, a także poprawną mowę. Poprzez naukę swoich kwestii, a także wielokrotne czytanie i powtarzanie tekstów, podopieczni doskonalili pamięć wzrokowo-słuchową, a następnie kojarzyli treści z aktywnością ruchową na scenie. W efekcie następowała poprawa komunikacji werbalnej i pozawerbalnej w grupie dzieci. Specjalista wraz z dziećmi tworzył dramy oraz etiudy. Ważną kwestią była również technika improwizacji, dzieci zyskały wzmocnione poczucie własnej wartości i pewności siebie. Praca w grupie pozwoliła, aby one stały się bardziej zżyte ze sobą i mniej skrępowane w swojej obecności.

Zajęcia przeprowadzone zostały przez wychowawców świetlicy (w wymiarze 10 godz rocznie.), a także przeprowadzone ze specjalistą od teatroterapii w wymiarze 17 godzin warsztatu pracy teatralnej w ciągu roku.

Zajęcia z psychologiem.

Zajęcia przeprowadzone z psychologiem wpływały pozytywnie na wychowanków. Psycholog poprzez wskazywanie pożądanых form zachowań, wytwarzał w dzieciach poczucie skuteczności i zaradności życiowej. Poruszone zostały między innymi tematy: „Czym jest agresja?”, „Jak radzimy sobie z problemami?”. Psycholog poprzez różne zabawy i gry wzmacniał mocne strony podopiecznych, a także zadbał o wyrobienie wyższego poczucia własnej wartości. Zajęcia przeprowadzone zostały przez psychologa w wymiarze 20 godzin tych zajęć w ciągu roku.

Zajęcia z seksuologiem.

Podczas spotkań z seksuologiem poruszone zostały tematy związane z zagadnieniami edukacji zdrowia seksualnego. Seksuolog wspierał rozwój psychoseksualny dzieci poprzez dostrzeganie i rozumienie różnic płciowych oraz kształtowanie tożsamości psychoseksualnej. Dzięki zajęciom z seksuologiem, dzieci wzmocniły pewność siebie oraz uczyły się, jak rozwija się ciało dziecka. Odbyło się 6 spotkań w ciągu roku z seksuologiem, które dotyczyły seksualności, zdrowia i dobrego samopoczucia.

Zajęcia socjoterapeutyczne.

Dzięki zajęciom socjoterapeutycznym, podopieczni zdobyli postawę pewności siebie, co w efekcie podwyższyło ich samoocenę. Udział podopiecznych w tych zajęciach przyczyniał się do tego, iż wychowankowie osiągnęli postawę dojrzałości w podejmowaniu odpowiedzialnych decyzji. Efektem zajęć było pojawienie się samokontroli, a jednocześnie większej otwartości podopiecznych w sposobie wzajemnej komunikacji, w odniesieniu do osób dorosłych z otoczenia, a także w większej kreatywności i chęci włączania się w propozycje programowe wdrażane przez personel świetlicy.

Dzieci nabyły postawę wzajemnego szacunku, akceptacji, życzliwości, serdeczności, pracowitości, wiary oraz otwartości. Większość z uczęszczających, znacznie częściej uśmiechała się i wykazywała inicjatywę w prowadzeniu zabaw oraz wykazywała wyrozumiałość dla siebie oraz osób z otoczenia.

Dzieci, metodą małych kroków, wprowadzały do swojego życia podstawowe zasady dobrego wychowania:

- używanie słów: proszę, dziękuję, przepraszam,
- nieprzeszkadzanie innym osobom w rozmowie,
- powstrzymywanie się od negatywnych komentarzy i opinii na temat innych osób,
- nieużywanie wulgaryzmów,
- szacunek do osób starszych oraz niepełnosprawnych.

Zajęcia przeprowadzone zostały przez specjalistę w wymiarze 10 godzin rocznie oraz wychowawców świetlicy 7 godzin w ciągu roku.

Zajęcia fizjoterapeutyczne.

Dzieci chętnie uczestniczyły w zajęciach, które prowadzone zostały przy użyciu różnych ciekawych i kolorowych przyborów, co ułatwiało koncentrację uwagi dziecka w czasie ćwiczeń. Zastosowane zostały elementy tzw. Metody Ruchu Rozwijającego Weroniki Sherborne, mające na celu wzmocnienie poczucia własnego ciała. W ramach spotkań z rehabilitantem, wychowankowie uczestniczyli w zajęciach ruchowych i tanecznych oraz fitness dziecięcy, animacja w tańcu. W wyniku prowadzonych ćwiczeń, wychowankowie byli bardziej aktywni ruchowo, co wiązało się z mniejszym poczuciem stresu. Zajęcia miały na celu poprawę napięcia mięśniowego oraz kształtowanie prawidłowej postawy ciała. Zajęcia przeprowadzone zostały w wymiarze 10 godzin w ciągu roku.

Dożywianie.

Dożywianie, to jedno z wielu działań podejmowanych w świetlicy, gdzie dzieci codziennie mogły zjeść posiłek. Dodatkowo prowadzone były zajęcia kulinarne, których celem był wzrost świadomości dzieci z zakresu żywności. Dzięki zajęciom kulinarnym, dzieci zdobyły umiejętności do przygotowania zdrowych, pełnowartościowych potraw. Posiłki bogate były w warzywa i owoce, które są podstawą żywienia dzieci. Podopieczni bardzo polubili te zajęcia, sami chętnie gotowali i uczestniczyli w przygotowywaniu potraw.

Szczególną uwagę zwracano na organizację posiłków zalecanych do spożycia w ciągu dnia, dobór odpowiednich produktów decydujących o wartości energetycznej diety. W związku z przeprowadzonymi zajęciami kulinarnymi wzrastała świadomość dzieci z zakresu higieny żywienia, uczyły się samodzielności oraz zdobywały wiedzę na temat kulturalnego i prawidłowego zachowania się przy stole. Podopieczni w placówce mieli zapewnione świeże owoce oraz soki.

3. Szczegółowy opis wykonania poszczególnych działań(opis powinien zawierać szczegółową informację o zrealizowanych działaniach zgodnie z umową, z uwzględnieniem stopnia oraz skali ich wykonania, a także wyjaśnić ewentualne odstępstwa w ich realizacji; w opisie należy przedstawić również informację o zaangażowanym wkładzie osobowym i wkładzie rzeczowym w realizację działań; w przypadku realizacji działania przez podmiot niebędący stroną umowy¹⁾ należy to wyraźnie wskazać w opisie tego działania)

¹⁾Dotyczy podzlecenia realizacji zadania, o którym mowa w art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Opis poszczególnych działań w zakresie realizacji zadania publicznego	Data realizacji
<p>Dożywianie: Realizowane było systematycznie głównie siłami zatrudnionego personelu przy czynnym udziale dzieci. Dla urozmaicenia menu wykorzystywano produkty pozyskiwane ze źródeł innych niż zakupy w ramach umowy podstawowej. Dożywianiem objętych jest czterdzieścioro podopiecznych świetlicy.</p>	<p>2019</p>
<p>Działania ogólnorozwojowe: W dbałości o rozwój wyobraźni, umiejętności manualnych i motoryki dzieci przeprowadzone zostały:</p> <p>1) Zajęcia plastyczne</p> <ul style="list-style-type: none"> • „Sylwestrowe niebo” • „Laurki dla Babci i Dziadka” • „Bałwan na krze lodu” • „Maski karnawałowe” • „Moja ulubiona scena z przedstawienia” • „Pani Zima” • „Światowy Dzień Chorego – kartki dla chorych” • „Wieloryb XXI w.” • „Niedźwiedź Polarny” • „Laurki dla kobiet” • „Wiosenna dekoracja” • „Jak dbać o pandy?” • „Dbamy o środowisko!” • „Tęczowe chmurki” • „Mchowa zagroda” • „Rodzeństwo – mój bohater” • „Świat pisany ołówkiem” • „Koszaliński pingwin” • „Flaga Unii Europejskiej” • „Kalendarz ze słowami na każdy dzień” • „Moja rakietka” • „Mój ekologiczny dom” • „Afrykanka Ola” • „Kolorowe wakacje” • „Bibułowe akwarium” • „Origami” • „Bransoletki przyjaźni” • „Kryształ” • „Ozdoby na salę” 	<p>03.01.2019</p> <p>14.01.2019</p> <p>24.01.2019</p> <p>25.01.2019</p> <p>30.01.2019</p> <p>06.02.2019</p> <p>11.02.2019</p> <p>15.02.2019</p> <p>27.02.2019</p> <p>08.03.2019</p> <p>11.03.2019</p> <p>18.03.2019</p> <p>22.03.2019</p> <p>03.04.2019</p> <p>05.04.2019</p> <p>10.04.2019</p> <p>15.04.2019</p> <p>25.04.2019</p> <p>9.05.2019</p> <p>20.05.2019</p> <p>21.05.2019</p> <p>05.06.2019</p> <p>17.06.2019</p> <p>27.06.2019</p> <p>09.07.2019</p> <p>06.08.2019</p> <p>07.08.2019</p> <p>09.09.2019</p>

<ul style="list-style-type: none"> • „Pudełka na prezenty” • „Obraz siebie” • :Laurka dla seniora” • „Kto to taki – Kasztaniaki” • „Złota jesień” • „Gliniaki” • „Kartki okazjonalne” • „Stroiki kwiatowe” • :Skarby jesieni” • „Mój portret” • „Serca z masy solnej” • „Jestem dobrym kolegą, koleżanką” • „Świąteczna choinka” <p>Zajęcia cieszyły się wśród dzieci dużym zainteresowaniem, podopieczni chętnie uczestniczyli i wykonywali prace plastyczne. Personel często przeprowadzał zajęcia w formie zabawowej lub konkursowej.</p>	<p>12.09.2019</p> <p>19.09.2019</p> <p>28.09.2019</p> <p>01.10.2019</p> <p>02.10.2019</p> <p>04.10.2019</p> <p>10.10.2019</p> <p>23.10.2019</p> <p>05.11.2019</p> <p>12.11.2019</p> <p>19.11.2019</p> <p>09.12.2019</p> <p>19.12.2019</p>	
<p>2)Zajęcia muzyczne</p> <ul style="list-style-type: none"> • Nauka piosenki do przedstawienia • Śpiewanie piosenek do przedstawienia • „Karaoke” • Nauka piosenki „Ogórek, zielony ma garniturek” • Wiosenny konkurs piosenki • Co to za instrument? • Nauka piosenki „Królowa Nieba” • Święto Polskiej Muzyki i Plastyki • „Dzień rodziny” występy artystyczne dzieci • „Dzień seniora” – występy artystyczne dzieci • Pieśni patriotyczne • Kolędowanie <p>Muzykoterapia wyzwalała emocje i aktywizowała uczucia. Zajęcia prowadzone były przez personel świetlicy ale również przez osoby zaproszone z zewnątrz w ramach wolontariatu. Szczególnie ten ostatni sposób prowadzenia zajęć cieszył się entuzjastycznym przyjęciem dzieci. Uczestniczyły w nich spontanicznie i z dużym zaangażowaniem.</p>	<p>07.01.2019</p> <p>15.01.2019</p> <p>28.01.2019</p> <p>20.02.2019</p> <p>21.03.2019</p> <p>26.03.2019</p> <p>10.04.2019</p> <p>15.05.2019</p> <p>27.05.2019</p> <p>30.09.2019</p> <p>08.11.2019</p> <p>17.12.2019</p>	

<p>3) Zajęcia socjoterapeutyczne:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Zajęcia socjoterapeutyczne „Cenne wartości” • Zajęcia socjoterapeutyczne „Jesteśmy spontaniczni, otwarci i twórczy” • Zajęcia socjoterapeutyczne „To właśnie ja cz. I” • Zajęcia socjoterapeutyczne „To właśnie ja cz. II” • Zajęcia socjoterapeutyczne oraz integracyjne • Zajęcia socjoterapeutyczne „Komunikowanie się i wyrażanie uczuć cz. I” • „Komunikowanie się i wyrażanie uczuć cz. II – ćwiczenia i zabawy • Jak być asertywnym • Kim jestem? Praca na samooceną. <p>Zajęcia zrealizowane zostały przez specjalistę oraz siłami personelu świetlicy. Przyniosły zadowalające efekty co wyraziło się w dużym zaangażowaniu dzieci w trakcie zajęć.</p>	<p>08.01.2019</p> <p>16.01.2019</p> <p>28.01.2019</p> <p>20.02.2019</p> <p>28.02.2019</p> <p>25.03.2019</p> <p>11.04.2019</p> <p>15.11.2019</p> <p>17.12.2019</p>	
<p>4) Zajęcia teatralne</p> <ul style="list-style-type: none"> • Próba do przedstawienia na Dzień Babci i Dziadka • „Taniec – sztuka ukazania uczuć” • Teatr cieni – „Na straganie” • Próba do występu „Wielkanocna uczta” • „Etiuda sceniczna” Ćwiczenia dramy • „Budowanie dramy” • „Techniki improwizacji” • Wybór ról do przedstawienia z okazji Dnia Seniora. • Próba do przedstawienia z okazji Dnia Seniora. • Próba do przedstawienia z okazji Dnia Seniora. • Próba do przedstawienia z okazji Dnia Seniora. • Próba do przedstawienia z okazji Dnia Seniora. 	<p>09.01.2019</p> <p>18.01.2019</p> <p>21.01.2019</p> <p>25.02.2019</p> <p>27.03.2019</p> <p>12.04.2019</p> <p>13.05.2019</p> <p>03.06.2019</p> <p>02.09.2019</p> <p>20.09.2019</p> <p>13.09.2018</p> <p>19.09.2018</p> <p>25.09.2018</p> <p>28.09.2018</p>	

<ul style="list-style-type: none"> • Próba do przedstawienia z okazji Dnia Seniora. 	03.10.2018	
<ul style="list-style-type: none"> • Występ z okazji Dnia Seniora 	08.10.2018	
<ul style="list-style-type: none"> • Ćwiczenia dramowe (etiudy) 	30.09.2016	
<ul style="list-style-type: none"> • Budowanie i odgrywanie zespołowych etiud cz..1 		
<ul style="list-style-type: none"> • Budowanie i odgrywanie zespołowych etiud, cz. 2 	14.11.2019	
<ul style="list-style-type: none"> • Budowanie i prezentacja etiud jasełkowych. 		
<p>Teatroterapia realizowana była poprzez spontaniczne przedstawienie teatralne, które sprzyjały odreagowaniu tłumionych uczuć, przez co w pewnym stopniu umożliwiały wcielenie się w osobowość, którą chciałoby się być.</p> <p>Zajęcia realizowane były siłami personelu oraz specjalisty w dziedzinie teatroterapii. Dzieci dzięki profesjonalizmowi specjalisty mogły poznać pojęcie etiudy oraz dramy. Nauczyły się techniki improwizacji oraz jak jest ona istotna w teatrze. Dzieci uczestniczyły chętnie.</p>		
<p>5) Zajęcia kulinarne</p>		
<ul style="list-style-type: none"> • Wegańskie sajgonki 	11.01.2019	
<ul style="list-style-type: none"> • Rosół 	15.01.2019	
<ul style="list-style-type: none"> • Sałatka z kurczakiem 	21.01.2019	
<ul style="list-style-type: none"> • Talarki ziemniaczane z warzywami 	23.01.2019	
<ul style="list-style-type: none"> • Wrapy z kurczaka 	11.02.2019	
<ul style="list-style-type: none"> • Owoce i warzywa – źródło witamin 	22.02.2019	
<ul style="list-style-type: none"> • Ciasteczkowe dinozaury 	26.02.2019	
<ul style="list-style-type: none"> • Zdrowe owsianki z owocami 	07.03.2019	
<ul style="list-style-type: none"> • Sałatki owocowe 	13.03.2019	
<ul style="list-style-type: none"> • Zapiekanki warzywne 	19.03.2019	
<ul style="list-style-type: none"> • Gofry z owocami 	25.03.2019	
<ul style="list-style-type: none"> • Babeczki 	29.03.2019	
<ul style="list-style-type: none"> • Marchewkowe ciasto 	04.04.2019	
<ul style="list-style-type: none"> • Fondue z owocami 	11.04.2019	
<ul style="list-style-type: none"> • Rodzinne gotowanie 	17.04.2019	
<ul style="list-style-type: none"> • Lepienie pierogów 	24.04.2019	
<ul style="list-style-type: none"> • „Kalafiorowe chmurki” 	07.05.2019	
<ul style="list-style-type: none"> • Biedronkowe kanapeczki 	13.05.2019	
<ul style="list-style-type: none"> • „Czekoladowe ślimaki 	24.05.2019	
<ul style="list-style-type: none"> • Mini pizze razowe z warzywami 	29.05.2019	
<ul style="list-style-type: none"> • Leniwa szarlotka 	07.06.2019	
<ul style="list-style-type: none"> • Pieczenie ciasteczek i babeczek 	11.06.2019	
<ul style="list-style-type: none"> • Sajgonki 	18.06.2019	
<ul style="list-style-type: none"> • Letnie desery owocowe 	03.07.2019	
	31.07.2019	

<ul style="list-style-type: none"> • Zdrowe kanapeczki • Tortilla • Warsztaty cukiernicze Karmelek • Masterchef pierogi • Świąteczne pierniki • Zdrowe kanapki” • Sałatka świąteczna <p>Na zajęcia kulinarnych dzieci poznawały nie tylko jak przyrządza się wspaniałe potrawy z całego świata ale także poznawały zasady zdrowego odżywiania.</p> <p>Zajęcia kulinarne to także okazja do poznania nowych przypraw, smaków, zapachów.</p> <p>Podczas zajęć dzieci rozbudzały swoją kreatywność, Poznawały zasady bezpieczeństwa i dobrych manier przy stole.</p>	<p>01.08.2019</p> <p>14.10.2019</p> <p>18.10.2019</p> <p>10.12.2019</p> <p>12.12.2019</p> <p>16.12.2019</p>	
<p>Spotkania ze specjalistami:</p> <p>1) psycholog</p> <ul style="list-style-type: none"> • Odkrywanie siebie: identyfikacja ważnych wartości, które przekładają się na pozytywne zachowanie. • „Rzeczy, które robię 1”- skupienie na dziecięcych możliwościach, umiejętnościach i cechach. • „Rzeczy ,które robię 2”- zabawa dotycząca zachowania z którego dzieci są dumne i tych, które wymagają poprawy. • Warsztaty kreatywności – budowanie pozytywnych historii przy pomocy STORY CUBES • Komunikacja-budowanie wieży • Praca w zespole przy wykorzystaniu gry Jenga • Praca w zespole przy budowaniu wieży z makaronu • Jak sobie radzić ze złością • Grupy, do których należę – to co kocham, lubię • Odpowiedzialność za swoje zdrowie <p>2) rehabilitant</p> <ul style="list-style-type: none"> • ćwiczenia ruchowe, współzawodnictwo, ćwiczenia na koordynację wzrokowo- ruchową • Doskonalenie stron prawej i lewej • Uaktywnienie dłoni dziecka. Prace manualne, zabawa, sensoplastyka 	<p>17.01.2019</p> <p>27.02.2019</p> <p>15.03.2019</p> <p>15.04.2019</p> <p>28.05.2019</p> <p>27.06.2019</p> <p>30.07.2019</p> <p>03.10.2019</p> <p>04.11.2019</p> <p>21.11.2019</p> <p>11.04.2019</p> <p>20.05.2019</p> <p>13.06.2019</p>	

<ul style="list-style-type: none"> • Pobudzenie zmysłów dziecka. Stymulowanie ukł. przedsionkowego. 	17.06.2019	
<ul style="list-style-type: none"> • Poprawa napięcia mięśniowego w obrębie postaw, w obrębie mięśni ręki. 	02.07.2019	
<ul style="list-style-type: none"> • Integracja odruchów TOB,MORO,STOS,ATOS. Doskonalenie percepcji wzrokowo słuchowej. 	16.07.2019	
<ul style="list-style-type: none"> • Stymulowanie rozwoju mowy dziecka poprzez zabawy ruchowe 	30.10.2019	
3) seksuologiem		
<ul style="list-style-type: none"> • Ustalenie zasad pracy grupowej, poznawanie podstawowych praw seksualnych 	28.02.2019	
<ul style="list-style-type: none"> • Poznawanie granic intymnych, profilaktyka grupa dziewcząt 	29.03.2019	
<ul style="list-style-type: none"> • Poznawanie granic intymnych, profilaktyka grupa chłopców 	26.04.2019	
<ul style="list-style-type: none"> • Ciało człowieka i jego rozwój 	10.05.2019	
<ul style="list-style-type: none"> • Zagrożenia związane z korzystaniem z internetu 	10.05.2019	
<ul style="list-style-type: none"> • Relacje interpersonalne. Znaczenie emocji 	21.10.2019	
<ul style="list-style-type: none"> • Dobrze i źle sekrety 	19.11.2019	
	02.12.2019	
4) muzykoterapia		
<ul style="list-style-type: none"> • zajęcia integracyjno-rytmizujące z wykorzystaniem instrumentów 	26.03.2019	
<ul style="list-style-type: none"> • „Portret muzyczny”-zabawy z matą wizualizacja 	16.04.2019	
<ul style="list-style-type: none"> • Zajęcia rytmiczno integracyjne 	06.05.2019	
<ul style="list-style-type: none"> • Zajęcia z relaksacji mięśniowo-oddechowej 	29.05.2019	
<ul style="list-style-type: none"> • Relaksacja progresywna Jacobsona 	07.06.2019	
<ul style="list-style-type: none"> • Zajęcia integracyjno-aktywizujące z grupą wakacyjną 	28.06.2019	
<ul style="list-style-type: none"> • Zajęcia oddechowo-relaksacyjne 	16.07.2019	
<ul style="list-style-type: none"> • Powitanie muzyczne. odreagowanie. Portret Golińskiego 	23.07.2019	
<ul style="list-style-type: none"> • Gry integrująco – umuzykalniające 	11.10.2019	
<ul style="list-style-type: none"> • Śpiewanie piosenek sezonowych 	20.11.2019	
<ul style="list-style-type: none"> • „Żywa perkusja” 	27.11.2019	
<ul style="list-style-type: none"> • Trening autogeny (relaksacyjny) 	13.12.2019	

Część II. Sprawozdanie z wykonania wydatków

1. Rozliczenie wydatków transzy I

Kategoria kosztu	Rodzaj kosztów	Koszty zgodnie z umową (w zł)				Faktycznie poniesione wydatki (w zł)							
		koszt całkowity	z dotacji	z innych środków finansowych ³⁾	z wkładu osobowego ⁴⁾	z wkładu rzeczowego ⁵⁾ , ⁶⁾	Numer(y) lub nazwa(-wy) działania(-tań) zgodnie z umową	całkowite wydatki	z dotacji ⁷⁾	z innych środków finansowych ³⁾	z wkładu osobowego ⁴⁾	z wkładu rzeczowego ⁵⁾ , ⁶⁾	Numer(y) lub nazwa(-wy) działania(-tań) zgodnie z umową
I	Koszty merytoryczne												
6.	Nr Koszty po stronie: (nazwa zleceniobiorcy)												
	1. dożywianie	11 090,00	11 090,00	0,00	0,00	0,00	3 631,23	3 631,23	0,00	0,00	0,00	5382,98	
							2075,79	2075,79				491,00	
							Σ 11 090,00	Σ 11 090,00				956,57	
	2. Pomoce dydaktyczne	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	491,00	491,00	0,00	0,00	0,00	552,43	
							Σ 2 000,00	Σ 2 000,00				919,04	
	3. Doposażenie świetlicy	7 400,00	7 400,00	0,00	0,00	0,00	1 874,80	1 874,80	0,00	0,00	0,00	4 606,16	
							Σ 7 400,00	Σ 7 400,00				4 606,16	

³⁾ Na przykład środki finansowe oferenta, inne środki publiczne (np. dotacje), świadczenia pieniężne od odbiorców zadania.

⁴⁾ Wkładem osobowym są prace społeczna członków i świadczenia wolontariuszy zaangażowane w realizację zadania publicznego.

⁵⁾ Wypełnić jedynie w przypadku, gdy umowa zobowiązywała do wykazania wkładu rzeczowego.

⁶⁾ Wkładem rzeczowym są np. nieruchomości, środki transportu, maszyny, urządzenia. Zasobem rzeczowym może być również zasób udoświadczony, względnie usługa świadczona na rzecz tej organizacji przez inny podmiot nieodpłatnie (np. usługa transportowa, hotelowa, poligraficzna itp.) wykorzystana w realizacji zadania publicznego.

⁷⁾ Należy uwzględnić także środki finansowe pochodzące z odsetek bankowych od dotacji oraz z innych przychodów (np. ze sprzedaży towarów lub usług wytworzonych lub świadczonych w ramach realizacji zadania publicznego).

III	Koszty poszcze- gólnych zleceńio- biorców ogółem ⁸⁾ ;: (nazwa zleceniobiorcy 1)	117 610,00	100 800,00	12 400,00	12 400,00	4 410,00	104 493,31	87 683,31	12 400,00	4 410,00		
	: (nazwa zleceniobiorcy 2)											
	Ogółem:												

⁸⁾Dotyczy oferty wspólnej. W przypadku większej liczby oferentów istnieje możliwość dodawania kolejnych wierszy.

2. Rozliczenie ze względu na źródło finansowania zadania publicznego					
Lp.	Źródło finansowania		Koszty zgodnie z umową	Faktycznie poniesione wydatki	
1	Dotacja, w tym odsetki bankowe od dotacji oraz inne przychody ogółem:			87 683,31 zł	
	1.1	Kwota dotacji	100 800,00zł	87 683,31 zł	
	1.2	Odsetki bankowe od dotacji		0,00zł	
	1.3	Inne przychody		0,00zł	
2	Inne środki finansowe ogółem ⁹⁾ : (należy zsumować środki finansowe wymienione w pkt 2.1–2.4)		12 400,00zł	12 400,00 zł	
	2.1	Środki finansowe własne ⁹⁾	12 400,00zł	12 400,00 zł	
	2.2	Świadczenia pieniężne od odbiorców zadania publicznego ⁹⁾	0,00zł	0,00zł	
	2.3	Środki finansowe z innych źródeł publicznych ⁹⁾ , ¹⁰⁾ Nazwa(-wy) organu(-nów) administracji publicznej lub jednostki(-tek) sektora finansów publicznych, który(-ra,-re) przekazał(a, y) środki finansowe):.....		0,00zł	0,00zł
		2.4	Pozostałe ⁹⁾		
3	Wkład osobowy i wkład rzeczowy ogółem: (należy zsumować środki finansowe wymienione w pkt 3.1 i 3.2)		4 410,00zł	4 410,00zł	
	3.1	Koszty pokryte z wkładu osobowego	4 410,00zł	4 410,00 zł	
	3.2	Koszty pokryte z wkładu rzeczowego ^{11), 12)}	0,00zł	0,00zł	
4	Udział kwoty dotacji w całkowitych kosztach zadania publicznego ¹³⁾		85,71%	74,55 %	
5	Udział innych środków finansowych w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji ¹⁴⁾		12,30%	12,30 %	
6	Udział wkładu osobowego i wkładu rzeczowego w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji ¹⁵⁾		4,38%	4,38 %	

⁹⁾Wypełnić jedynie w przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

¹⁰⁾Na przykład dotacje z budżetu państwa lub budżetu jednostki samorządu terytorialnego, funduszy celowych, środki z funduszy strukturalnych.

¹¹⁾Wypełnić jedynie w przypadku, gdy umowa dopuszczała wycenę wkładu rzeczowego.

¹²⁾Wkładem rzeczowym są np. nieruchomości, środki transportu, maszyny, urządzenia. Zasobem rzeczowym może być również zasób udostępniony, względnie usługa świadczona na rzecz tej organizacji przez inny podmiot nieodpłatnie (np. usługa transportowa, hotelowa, poligraficzna itp.) wykorzystana w realizacji zadania publicznego.

¹³⁾Procentowy udział kwoty dotacji, o której mowa w pkt 1.1, w całkowitych kosztach zadania publicznego należy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

¹⁴⁾Procentowy udział innych środków finansowych, o których mowa w pkt 2, w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji należy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

¹⁵⁾Procentowy udział środków niefinansowych, o których mowa w pkt 3, w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji należy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

3. Informacje o innych przychodach uzyskanych przy realizacji zadania publicznego

(należy opisać przychody powstałe podczas realizowanego zadania, które nie były przewidziane w umowie, np. pochodzące ze sprzedaży towarów lub usług wytworzonych lub świadczonych w ramach realizacji zadania publicznego)

Nie było innych przychodów

4. Informacje o świadczeniach pieniężnych pobranych w związku z realizacją zadania od odbiorców zadania (należy wskazać warunki, na jakich były pobierane świadczenia pieniężne, jaka była faktyczna wysokość świadczenia poniesiona przez pojedynczego odbiorcę oraz jaka była łączna wartość tych świadczeń)

Nie dotyczy

5. Zestawienie faktur (rachunków) związanych z realizacją zadania publicznego (do sprawozdania nie załącza się oryginałów ani kopii faktur i rachunków)

Lp.	Numer dokumentu księgowego 16)	Numer działania zgodnie z harmonogramem*/nr pozycji zgodnie z rozliczeniem wydatków	Data wystawienia dokumentu księgowego	Nazwa kosztu	Wartość całkowita faktury/rachunku (zł)	Koszt związany z realizacją zadania	poniesiony ze środków realizowanych z dotacji (zł)	z innych środków finansowych (zł) 17)	poniesiony z uzyskanych odsetek od dotacji lub pozostałych przychodów	Data zapłaty
I Koszty merytoryczne (należy podać koszty poniesione przez każdego Zleceniobiorcę)										
1	450900084/01/19	1	2019-01-14	DOŻYWIANIE	43,20	43,20	43,20	0,00	0,00	2019-01-16
2	312/2019	1	2019-01-15	DOŻYWIANIE	19,37	19,37	19,37	0,00	0,00	2019-02-21
3	450900117/01/19	1	2019-01-17	DOŻYWIANIE	36,18	36,18	36,18	0,00	0,00	2019-01-19
4	450900203/01/19	1	2019-01-29	DOŻYWIANIE	150,00	150,00	150,00	0,00	0,00	2019-01-31
5	628/2019	1	2019-01-28	DOŻYWIANIE	40,64	40,64	40,64	0,00	0,00	2019-02-07
6	464/2019	1	2019-01-21	DOŻYWIANIE	15,49	15,49	15,49	0,00	0,00	2019-02-07
7	450900253/02/19	1	2019-02-04	DOŻYWIANIE	103,08	103,08	103,08	0,00	0,00	2019-02-06
8	202500450/02/19	1	2019-02-06	DOŻYWIANIE	124,39	124,39	124,39	0,00	0,00	2019-02-08
9	951/2019	1	2019-02-11	DOŻYWIANIE	40,64	40,64	40,64	0,00	0,00	2019-02-18
10	FV/19/02/00344	1	2019-02-11	DOŻYWIANIE	113,90	113,90	113,90	0,00	0,00	2019-02-18
11	450900321/02/19	1	2019-02-13	DOŻYWIANIE	75,09	75,09	75,09	0,00	0,00	2019-02-15
12	129/0/2019	1	2019-02-09	DOŻYWIANIE	100,99	100,99	100,99	0,00	0,00	2019-02-25
13	450900467/02/19	1	2019-02-27	DOŻYWIANIE	53,20	53,20	53,20	0,00	0,00	2019-03-01
14	450900541/03/19	1	2019-03-05	DOŻYWIANIE	20,58	20,58	20,58	0,00	0,00	2019-03-07
15	1374/2019	1	2019-02-26	DOŻYWIANIE	40,64	40,64	40,64	0,00	0,00	2019-03-13
16	403/19/V	1	2019-02-28	DOŻYWIANIE	94,17	94,17	94,17	0,00	0,00	2019-03-13
17	FA/1544/2019/8763	1	2019-03-13	DOŻYWIANIE	28,03	28,03	28,03	0,00	0,00	2019-03-14
18	1780/2019	1	2019-03-14	DOŻYWIANIE	47,71	47,71	47,71	0,00	0,00	2019-03-25
19	1876/2019	1	2019-03-19	DOŻYWIANIE	20,79	20,79	20,79	0,00	0,00	2019-03-25
20	F57250006303/19	1	2019-03-22	DOŻYWIANIE	13,09	13,09	13,09	0,00	0,00	2019-03-24
21	450900753/03/19	1	2019-03-25	DOŻYWIANIE	27,25	27,25	27,25	0,00	0,00	2019-03-27
22	450900719/03/19	1	2019-03-21	DOŻYWIANIE	64,35	64,35	64,35	0,00	0,00	2019-03-23
23	450900698/03/19	1	2019-03-19	DOŻYWIANIE	21,14	21,14	21,14	0,00	0,00	2019-03-21
24	A000104/2019	1	2019-03-22	DOŻYWIANIE	15,95	15,95	15,95	0,00	0,00	2019-03-17
25	F57250007403/19	1	2019-03-25	DOŻYWIANIE	29,94	29,94	29,94	0,00	0,00	2019-03-27
26	450900814/04/19	1	2019-04-01	DOŻYWIANIE	61,88	61,88	61,88	0,00	0,00	2019-04-03
27	450900831/04/19	1	2019-04-03	DOŻYWIANIE	49,38	49,38	49,38	0,00	0,00	2019-04-05
28	F57250001104/19	1	2019-04-05	DOŻYWIANIE	48,87	48,87	48,87	0,00	0,00	2019-04-07
29	F585130000904/19	1	2019-04-08	DOŻYWIANIE	44,59	44,59	44,59	0,00	0,00	2019-04-10
30	2456/2019	1	2019-04-10	DOŻYWIANIE	52,61	52,61	52,61	0,00	0,00	2019-04-17
31	FS 1274/2019	1	2019-04-09	DOŻYWIANIE	50,00	50,00	50,00	0,00	0,00	2019-04-17
32	6/04/2018	1	2019-04-10	DOŻYWIANIE	36,80	36,80	36,80	0,00	0,00	2019-04-11
33	7/04/2019	1	2019-04-10	DOŻYWIANIE	129,90	129,90	129,90	0,00	0,00	2019-04-12
34	450900944/04/19	1	2019-04-16	DOŻYWIANIE	296,88	296,88	296,88	0,00	0,00	2019-04-18
35	FVSK/2019/04/000004	1	2019-04-08	DOŻYWIANIE	91,00	91,00	91,00	0,00	0,00	2019-04-06
36	2632/2019	1	2019-04-16	DOŻYWIANIE	1 429,51	1 429,51	1 429,51	0,00	0,00	2019-04-23
					SUMA	3 631,23				
37	2687/2019	1	2019-04-18	DOŻYWIANIE	94,88	94,88	94,88	0,00	0,00	2019-05-08
38	2717/2019	1	2019-04-19	DOŻYWIANIE	92,68	92,68	92,68	0,00	0,00	2019-05-08
39	FV/19/04/00909	1	2019-04-19	DOŻYWIANIE	112,89	112,89	112,89	0,00	0,00	2019-05-08

40	450901093/05/19	1	2019-05-06	DOZYWIANIE	57,70	57,70	57,70	0,00	0,00	2019-05-08
41	450901043/04/19	1	2019-04-29	DOZYWIANIE	47,66	47,66	47,66	0,00	0,00	2019-05-01
42	3214/2019	1	2019-05-07	DOZYWIANIE	56,70	56,70	56,70	0,00	0,00	2019-05-10
43	450901122/05/19	1	2019-05-08	DOZYWIANIE	54,88	54,88	54,88	0,00	0,00	2019-05-10
44	F55725000350519	1	2019-05-14	DOZYWIANIE	41,21	41,21	41,21	0,00	0,00	2019-05-16
45	FVSK/2019/05/000006	1	2019-05-09	DOZYWIANIE	35,00	35,00	35,00	0,00	0,00	2019-05-09
46	450901190/05/19	1	2019-05-16	DOZYWIANIE	22,40	22,40	22,40	0,00	0,00	2019-05-18
47	450901204/05/19	1	2019-05-17	DOZYWIANIE	29,20	29,20	29,20	0,00	0,00	2019-05-19
48	450901162/05/19	1	2019-05-13	DOZYWIANIE	25,31	25,31	25,31	0,00	0,00	2019-05-15
49	2019000003	1	2019-05-22	DOZYWIANIE	84,00	84,00	84,00	0,00	0,00	2019-05-24
50	F55725000580519	1	2019-05-20	DOZYWIANIE	39,56	39,56	39,56	0,00	0,00	2019-05-22
51	3646/2019	1	2019-05-20	DOZYWIANIE	24,89	24,89	24,89	0,00	0,00	2019-05-24
52	3611/2019	1	2019-05-17	DOZYWIANIE	126,28	126,28	126,28	0,00	0,00	2019-05-29
53	450901298/05/19	1	2019-05-27	DOZYWIANIE	78,01	78,01	78,01	0,00	0,00	2019-05-29
54	F55725000660519	1	2019-05-23	DOZYWIANIE	16,62	16,62	16,62	0,00	0,00	2019-05-25
55	F55725000700519	1	2019-05-24	DOZYWIANIE	25,13	25,13	25,13	0,00	0,00	2019-05-26
56	973/19/V	1	2019-05-20	DOZYWIANIE	10,80	10,80	10,80	0,00	0,00	2019-06-10
57	FV/19/05/00913	1	2019-05-23	DOZYWIANIE	606,98	606,98	606,98	0,00	0,00	2019-06-03
58	FV/19/05/01021	1	2019-05-27	DOZYWIANIE	30,98	30,98	30,98	0,00	0,00	2019-06-03
59	F55725000930519	1	2019-05-29	DOZYWIANIE	49,72	49,72	49,72	0,00	0,00	2019-05-31
60	450901389/06/19	1	2019-06-04	DOZYWIANIE	124,34	124,34	124,34	0,00	0,00	2019-06-06
61	FV/19/05/00903	1	2019-05-23	DOZYWIANIE	154,68	154,68	154,68	0,00	0,00	2019-06-14
62	4260/2019	1	2019-06-03	DOZYWIANIE	37,33	37,33	37,33	0,00	0,00	2019-06-14
63	KFV/19/06/00355	1	2019-06-07	DOZYWIANIE	137,02	137,02	137,02	0,00	0,00	2019-06-14
64	450901443/06/19	1	2019-06-10	DOZYWIANIE	8,64	8,64	8,64	0,00	0,00	2019-06-12
65	4146/2019	1	2019-05-31	DOZYWIANIE	263,85	263,85	263,85	0,00	0,00	2019-06-19
67	268000755/06/19	1	2019-06-26	DOZYWIANIE	63,85	63,85	63,85	0,00	0,00	2019-06-28
68	268000749/06/19	1	2019-06-25	DOZYWIANIE	56,65	56,65	56,65	0,00	0,00	2019-06-27
69	F58513000700619	1	2019-06-24	DOZYWIANIE	55,58	55,58	55,58	0,00	0,00	2019-06-26
70	F58513000560619	1	2019-06-17	DOZYWIANIE	50,83	50,83	50,83	0,00	0,00	2019-06-19
71	1/06/2019	1	2019-06-04	DOZYWIANIE	26,00	26,00	26,00	0,00	0,00	2019-06-06
72	4692/2019	1	2019-06-12	DOZYWIANIE	36,07	36,07	36,07	0,00	0,00	2019-06-28
73	5000/MAG/19	1	2019-06-07	DOZYWIANIE	120,77	120,77	120,77	0,00	0,00	2019-06-28
74	5272/2019	1	2019-06-25	DOZYWIANIE	153,84	153,84	153,84	0,00	0,00	2019-07-09
75	5439/2019	1	2019-06-28	DOZYWIANIE	26,22	26,22	26,22	0,00	0,00	2019-07-09
76	1260/19/N	1	2019-06-30	DOZYWIANIE	33,61	33,61	33,61	0,00	0,00	2019-07-11
77	450901759/07/19	1	2019-07-16	DOZYWIANIE	41,28	41,28	41,28	0,00	0,00	2019-07-18
78	450901777/07/19	1	2019-07-17	DOZYWIANIE	31,74	31,74	31,74	0,00	0,00	2019-07-18
79	1110037551	1	2019-07-10	DOZYWIANIE	204,90	204,90	204,90	0,00	0,00	2019-07-12
80	KFV/19/07/00416	1	2019-07-08	DOZYWIANIE	41,66	41,66	41,66	0,00	0,00	2019-07-17
81	F58513000740719	1	2019-07-16	DOZYWIANIE	67,34	67,34	67,34	0,00	0,00	2019-07-18
82	241/2019	1	2019-07-15	DOZYWIANIE	238,00	238,00	238,00	0,00	0,00	2019-07-18
83	F55725000100719	1	2019-07-03	DOZYWIANIE	12,90	12,90	12,90	0,00	0,00	2019-07-05
84	FVSK/2019/07/000004	1	2019-07-05	DOZYWIANIE	85,50	85,50	85,50	0,00	0,00	2019-07-06
85	450901673/07/19	1	2019-07-08	DOZYWIANIE	44,02	44,02	44,02	0,00	0,00	2019-07-10
86	268000789/07/19	1	2019-07-02	DOZYWIANIE	29,04	29,04	29,04	0,00	0,00	2019-07-04
87	268000794/07/19	1	2019-07-03	DOZYWIANIE	99,74	99,74	99,74	0,00	0,00	2019-07-05
88	450901654/07/19	1	2019-07-05	DOZYWIANIE	29,94	29,94	29,94	0,00	0,00	2019-07-07
89	FS 2423/2019	1	2019-06-13	DOZYWIANIE	240,00	240,00	240,00	0,00	0,00	2019-06-28
90	450901847/07/19	1	2019-07-23	DOZYWIANIE	11,60	11,60	11,60	0,00	0,00	2019-07-25
91	F55725000770719	1	2019-07-22	DOZYWIANIE	38,80	38,80	38,80	0,00	0,00	2019-07-24

92	268000898/07/19	1	2019-07-18	DOŻYWIANIE	24,71	24,71	0,00	0,00	24,71	0,00	0,00	2019-07-20
93	116/86/2019	1	2019-07-29	DOŻYWIANIE	169,90	169,90	0,00	0,00	169,90	0,00	0,00	2019-07-31
94	268000946/07/19	1	2019-07-25	DOŻYWIANIE	46,54	46,54	0,00	0,00	46,54	0,00	0,00	2019-07-27
95	450901906/07/19	1	2019-07-29	DOŻYWIANIE	103,37	103,37	0,00	0,00	103,37	0,00	0,00	2019-07-31
96	FS8513001330719	1	2019-07-28	DOŻYWIANIE	105,59	105,59	0,00	0,00	105,59	0,00	0,00	2019-07-30
97	FS 3341/2019	1	2019-07-23	DOŻYWIANIE	280,00	280,00	0,00	0,00	280,00	0,00	0,00	2019-08-06
98	450901935/07/19	1	2019-07-31	DOŻYWIANIE	52,60	52,60	0,00	0,00	52,60	0,00	0,00	2019-08-02
99	6672/2019	1	2019-07-23	DOŻYWIANIE	36,70	36,70	0,00	0,00	36,70	0,00	0,00	2019-08-06
100	1439/19/V	1	2019-07-31	DOŻYWIANIE	12,60	12,60	0,00	0,00	12,60	0,00	0,00	2019-08-16
101	FVSK/2019/08/000008	1	2019-08-17	DOŻYWIANIE	36,00	36,00	0,00	0,00	36,00	0,00	0,00	2019-08-15
102	5/2019	1	2019-08-22	DOŻYWIANIE	54,00	54,00	0,00	0,00	54,00	0,00	0,00	2019-08-24
103	74/2019	1	2019-06-11	DOŻYWIANIE	70,00	70,00	0,00	0,00	70,00	0,00	0,00	2019-06-12
104	450901796/07/19	1	2019-08-26	DOŻYWIANIE	61,75	61,75	0,00	0,00	61,75	0,00	0,00	2019-07-21
SUMA					5 382,98							
105	FS 4109/2019	1	2019-08-23	DOŻYWIANIE	200,00	200,00	0,00	0,00	200,00	0,00	0,00	2019-09-04
106	FS 4663/2019	1	2019-09-19	DOŻYWIANIE	230,00	230,00	0,00	0,00	230,00	0,00	0,00	2019-09-27
107	268001271/09/19	1	2019-09-23	DOŻYWIANIE	40,42	40,42	0,00	0,00	40,42	0,00	0,00	2019-09-25
108	KFV/19/09/01061	1	2019-09-25	DOŻYWIANIE	39,29	39,29	0,00	0,00	39,29	0,00	0,00	2019-10-10
109	KFV/19/09/010620	1	2019-09-25	DOŻYWIANIE	18,14	18,14	0,00	0,00	18,14	0,00	0,00	2019-10-09
110	450902549/09/19	1	2019-09-30	DOŻYWIANIE	19,34	19,34	0,00	0,00	19,34	0,00	0,00	2019-10-02
111	8970/2019	1	2019-10-16	DOŻYWIANIE	28,81	28,81	0,00	0,00	28,81	0,00	0,00	2019-10-22
112	KFV/19/11/00072	1	2019-11-05	DOŻYWIANIE	47,78	47,78	0,00	0,00	47,78	0,00	0,00	2019-11-15
113	450902981/11/19	1	2019-11-19	DOŻYWIANIE	79,81	79,81	0,00	0,00	79,81	0,00	0,00	2019-11-21
114	KFV/19/12/00112	1	2019-12-03	DOŻYWIANIE	105,89	105,89	0,00	0,00	105,89	0,00	0,00	2019-12-09
115	202504563/12/19	1	2019-12-02	DOŻYWIANIE	478,95	478,95	0,00	0,00	478,95	0,00	0,00	2019-12-04
116	FS5725000011219	1	2019-12-02	DOŻYWIANIE	86,80	86,80	0,00	0,00	86,80	0,00	0,00	2019-12-04
117	FA/8193/2019/8763	1	2019-12-11	DOŻYWIANIE	39,96	39,96	0,00	0,00	39,96	0,00	0,00	2019-12-12
118	450903269/12/19	1	2019-12-19	DOŻYWIANIE	92,03	92,03	0,00	0,00	92,03	0,00	0,00	2019-12-21
119	450903233/12/19	1	2019-12-16	DOŻYWIANIE	189,25	189,25	0,00	0,00	189,25	0,00	0,00	2019-12-18
120	450903248/12/19	1	2019-12-17	DOŻYWIANIE	154,80	154,80	0,00	0,00	154,80	0,00	0,00	2019-12-19
121	202504784/12/19	1	2019-12-17	DOŻYWIANIE	194,60	194,60	0,00	0,00	194,60	0,00	0,00	2019-12-19
122	EHA832/2019	1	2019-12-10	DOŻYWIANIE	29,92	29,92	0,00	0,00	29,92	0,00	0,00	2019-12-12
SUMA					2 075,79							
123	519/K2/2019	2	2019-02-05	POMOCE DYDAKTYCZNE	274,30	274,30	0,00	0,00	274,30	0,00	0,00	2019-02-07
124	1232/K2/2019	2	2019-03-20	POMOCE DYDAKTYCZNE	85,00	85,00	0,00	0,00	85,00	0,00	0,00	2019-03-22
125	1407/K2/2019	2	2019-04-02	POMOCE DYDAKTYCZNE	93,80	93,80	0,00	0,00	93,80	0,00	0,00	2019-04-04
126	1536/K2/2019	2	2019-04-12	POMOCE DYDAKTYCZNE	37,90	37,90	0,00	0,00	37,90	0,00	0,00	2019-04-14
SUMA					491,00							
127	FS 5769/2019	2	2019-04-26	POMOCE DYDAKTYCZNE	454,98	454,98	0,00	0,00	454,98	0,00	0,00	2019-05-08
128	2024/K2/2019	2	2019-05-21	POMOCE DYDAKTYCZNE	43,00	43,00	0,00	0,00	43,00	0,00	0,00	2019-05-23
129	1948/K2/2019	2	2019-05-16	POMOCE DYDAKTYCZNE	24,70	24,70	0,00	0,00	24,70	0,00	0,00	2019-05-18
130	2132/K2/2019	2	2019-05-27	POMOCE DYDAKTYCZNE	20,10	20,10	0,00	0,00	20,10	0,00	0,00	2019-05-29
131	2301/K2/2019	2	2019-06-06	POMOCE DYDAKTYCZNE	22,40	22,40	0,00	0,00	22,40	0,00	0,00	2019-06-08
132	FS/19/6/2	2	2019-06-03	POMOCE DYDAKTYCZNE	138,99	138,99	0,00	0,00	138,99	0,00	0,00	2019-06-14
133	2963/K2/2019	2	2019-07-22	POMOCE DYDAKTYCZNE	88,00	88,00	0,00	0,00	88,00	0,00	0,00	2019-07-24
134	201907/FN/0299	2	2019-07-26	POMOCE DYDAKTYCZNE	164,40	164,40	0,00	0,00	164,40	0,00	0,00	2019-07-28
SUMA					956,57							
135	00025/FAK19	2	2019-09-13	POMOCE DYDAKTYCZNE	21,00	21,00	0,00	0,00	21,00	0,00	0,00	2019-09-12
136	4046/K2/2019	2	2019-10-03	POMOCE DYDAKTYCZNE	31,60	31,60	0,00	0,00	31,60	0,00	0,00	2019-10-05
137	4/10/19	2	2019-10-04	POMOCE DYDAKTYCZNE	85,30	85,30	0,00	0,00	85,30	0,00	0,00	2019-10-06

138	FS 14355/2019	2	2019-10-04	POMOCE DYDAKTYCZNE	60,27	60,27	0,00	0,00	0,00	2019-10-17
139	FS 13409/2019	2	2019-09-26	POMOCE DYDAKTYCZNE	354,26	354,26	0,00	0,00	0,00	2019-10-17
SUMA					552,43	552,43				
140	S189/F002976/02/2019	3	2019-02-21	DOPOSAZENIE ŚWIETLICY	259,99	259,99	0,00	0,00	0,00	2019-02-22
141	SDH/80	3	2019-02-21	DOPOSAZENIE ŚWIETLICY	86,40	86,40	0,00	0,00	0,00	2019-02-23
142	S189/F004091/03/2019	3	2019-03-13	DOPOSAZENIE ŚWIETLICY	239,99	239,99	0,00	0,00	0,00	2019-03-14
143	F/701064/2019/5/14	3	2019-03-16	DOPOSAZENIE ŚWIETLICY	159,42	159,42	0,00	0,00	0,00	2019-03-17
144	FS8513000390319	3	2019-03-28	DOPOSAZENIE ŚWIETLICY	26,97	26,97	0,00	0,00	0,00	2019-03-28
145	FV/19/04/00012	3	2019-04-02	DOPOSAZENIE ŚWIETLICY	8,40	8,40	0,00	0,00	0,00	2019-04-04
146	FS5725000100419	3	2019-04-05	DOPOSAZENIE ŚWIETLICY	82,92	82,92	0,00	0,00	0,00	2019-04-07
147	FV/19/04/00054	3	2019-04-10	DOPOSAZENIE ŚWIETLICY	19,98	19,98	0,00	0,00	0,00	2019-04-12
148	450900945/04/19	3	2019-04-16	DOPOSAZENIE ŚWIETLICY	19,98	19,98	0,00	0,00	0,00	2019-04-18
149	FS8513000300419	3	2019-04-16	DOPOSAZENIE ŚWIETLICY	14,99	14,99	0,00	0,00	0,00	2019-04-18
SUMA					919,04	919,04				
150	FS 5784/2019	3	2019-04-26	DOPOSAZENIE ŚWIETLICY	148,90	148,90	0,00	0,00	0,00	2019-05-08
151	FA1911019620096	3	2019-05-24	DOPOSAZENIE ŚWIETLICY	144,88	144,88	0,00	0,00	0,00	2019-05-26
152	2005/2019/KOS128	3	2019-05-30	DOPOSAZENIE ŚWIETLICY	366,50	366,50	0,00	0,00	0,00	2019-06-01
153	2105/2019/KOS128	3	2019-06-06	DOPOSAZENIE ŚWIETLICY	175,63	175,63	0,00	0,00	0,00	2019-06-08
154	450901390/06/19	3	2019-06-04	DOPOSAZENIE ŚWIETLICY	73,96	73,96	0,00	0,00	0,00	2019-06-06
155	R/756/2019	3	2019-06-10	DOPOSAZENIE ŚWIETLICY	213,00	213,00	0,00	0,00	0,00	2019-06-19
156	1378/01013/180719/04	3	2019-07-18	DOPOSAZENIE ŚWIETLICY	118,98	118,98	0,00	0,00	0,00	2019-07-19
157	FV/00023/14/2019	3	2019-07-11	DOPOSAZENIE ŚWIETLICY	82,57	82,57	0,00	0,00	0,00	2019-07-12
158	308/2019/KOS128	3	2019-06-05	DOPOSAZENIE ŚWIETLICY	366,50	366,50	0,00	0,00	0,00	2019-06-07
159	1110037636	3	2019-07-12	DOPOSAZENIE ŚWIETLICY	30,90	30,90	0,00	0,00	0,00	2019-07-14
160	FAV/2969	3	2019-07-26	DOPOSAZENIE ŚWIETLICY	111,00	111,00	0,00	0,00	0,00	2019-07-28
161	29/7273/2019	3	2019-07-26	DOPOSAZENIE ŚWIETLICY	41,98	41,98	0,00	0,00	0,00	2019-07-28
SUMA					1 874,80	1 874,80				
162	222/2019	3	2019-11-22	DOPOSAZENIE ŚWIETLICY	277,50	277,50	0,00	0,00	0,00	2019-11-24
163	#118467/8028/2019	3	2019-12-04	DOPOSAZENIE ŚWIETLICY	216,92	216,92	0,00	0,00	0,00	2019-12-05
164	450903123/12/19	3	2019-12-04	DOPOSAZENIE ŚWIETLICY	320,74	320,74	0,00	0,00	0,00	2019-12-06
165	227/2019	3	2019-11-26	DOPOSAZENIE ŚWIETLICY	297,00	297,00	0,00	0,00	0,00	2019-11-28
166	#120966/8028/2019	3	2019-12-11	DOPOSAZENIE ŚWIETLICY	128,00	128,00	0,00	0,00	0,00	2019-12-12
167	213/2019	3	2019-12-31	DOPOSAZENIE ŚWIETLICY	3 366,00	3 366,00	0,00	0,00	0,00	2019-12-31
SUMA					4 606,16	4 606,16				
168	77/2019	4	2019-04-16	ŚRODKI CZYSTOŚCI	360,07	360,07	0,00	360,07	0,00	2019-04-23
169	SDH/172	4	2019-04-18	ŚRODKI CZYSTOŚCI	83,97	83,97	0,00	83,97	0,00	2019-04-21
SUMA					444,04	444,04				
170	450901442/06/19	4	2019-06-10	ŚRODKI CZYSTOŚCI	14,99	14,99	0,00	14,99	0,00	2019-06-12
171	450901718/07/19	4	2019-07-12	ŚRODKI CZYSTOŚCI	132,38	132,38	0,00	132,38	0,00	2019-07-14
172	FS5725000820/19	4	2019-07-23	ŚRODKI CZYSTOŚCI	49,98	49,98	0,00	49,98	0,00	2019-07-25
SUMA					197,35	197,35				
173	164/2019	4	2019-09-26	ŚRODKI CZYSTOŚCI	248,20	248,20	0,00	248,20	0,00	2019-10-10
174	226/2019	4	2019-12-19	ŚRODKI CZYSTOŚCI	1 510,41	1 510,41	0,00	1 510,41	0,00	2019-12-23
SUMA					1 758,61	1 758,61				
175	E/ŚW_J/2019/01	5	2019-01-31	PEACE I OBSŁUGA ZADANIA	5 675,31	5 675,31	0,00	0,00	0,00	2019-01-31
176	E/ŚW_J/2019/02	5	2019-02-27	PEACE I OBSŁUGA ZADANIA	7 452,57	7 452,57	0,00	0,00	0,00	2019-02-27
177	E/ŚW_J/2019/03	5	2019-03-27	PEACE I OBSŁUGA ZADANIA	5 974,00	5 974,00	0,00	0,00	0,00	2019-03-29
SUMA					19 101,88	19 101,88				
178	E/ŚW_J/2019/04	5	2019-05-02	PEACE I OBSŁUGA ZADANIA	5 974,00	5 974,00	0,00	0,00	0,00	2019-05-02
179	E/ŚW_J/2019/05	5	2019-05-30	PEACE I OBSŁUGA ZADANIA	5 974,00	5 974,00	0,00	0,00	0,00	30.05.2019

180	E/SW_J/2019/06	5	2019-06-28	PLACE I OBSLUGA ZADANIA	5 847,90	5 847,90	0,00	0,00	2019-06-28
181	E/SW_J/2019/07	5	2019-07-31	PLACE I OBSLUGA ZADANIA	7 116,24	7 116,24	0,00	0,00	2019-07-31
182	E/SW_J/2019/08	5	2019-08-13	PLACE I OBSLUGA ZADANIA	1 280,14	1 280,14	0,00	0,00	2019-08-13
183	E_D/SW_J/2019/E	5	2019-08-27	PLACE I OBSLUGA ZADANIA	2 987,00	2 987,00	0,00	0,00	2019-08-27
SUMA									
184	E/SW_J/2019/09	5	2019-09-27	PLACE I OBSLUGA ZADANIA	2 987,00	2 987,00	0,00	0,00	2019-09-27
185	E/SW_J/2019/10	5	2019-10-30	PLACE I OBSLUGA ZADANIA	2 987,00	2 987,00	0,00	0,00	2019-10-30
186	E/SW_J/2019/11	5	2019-11-29	PLACE I OBSLUGA ZADANIA	4 643,00	4 643,00	0,00	0,00	2019-11-29
187	E/SW_J/2019/12	5	2019-12-23	PLACE I OBSLUGA ZADANIA	5 985,15	5 985,15	0,00	0,00	2019-12-23
SUMA									
188	U/2019/03/SW_J	6	2019-03-08	SPECJALISCI: MUZYKOTERAPIA, TEATROTHERAPIA	74,00	74,00	0,00	0,00	2019-03-08
189	1/3/2019	6	2019-03-29	SPECJALISCI: MUZYKOTERAPIA, TEATROTHERAPIA	74,00	74,00	0,00	0,00	2019-04-09
190	U/2019/05/SW_J	6	2019-04-11	SPECJALISCI: MUZYKOTERAPIA, TEATROTHERAPIA	74,00	74,00	0,00	0,00	2019-04-09
191	1/4/2019	6	2019-04-16	SPECJALISCI: MUZYKOTERAPIA, TEATROTHERAPIA	148,00	148,00	0,00	0,00	2019-04-23
SUMA									
192	11/04/2019	6	2019-04-24	SPECJALISCI: MUZYKOTERAPIA, TEATROTHERAPIA	74,00	74,00	0,00	0,00	2019-05-02
193	15/05/2019	6	2019-05-21	SPECJALISCI: MUZYKOTERAPIA, TEATROTHERAPIA	74,00	74,00	0,00	0,00	2019-05-24
194	3/05/2019	6	2019-05-29	SPECJALISCI: MUZYKOTERAPIA, TEATROTHERAPIA	296,00	296,00	0,00	0,00	2019-06-10
195	19/06/2019	6	2019-06-14	SPECJALISCI: MUZYKOTERAPIA, TEATROTHERAPIA	74,00	74,00	0,00	0,00	2019-06-19
196	23/2019	6	2019-06-19	SPECJALISCI: MUZYKOTERAPIA, TEATROTHERAPIA	444,00	444,00	0,00	0,00	2019-06-28
197	1/06/2019	6	2019-06-28	SPECJALISCI: MUZYKOTERAPIA, TEATROTHERAPIA	444,00	444,00	0,00	0,00	2019-07-09
198	1/07/2019	6	2019-07-23	SPECJALISCI: MUZYKOTERAPIA, TEATROTHERAPIA	222,00	222,00	0,00	0,00	2019-07-24
199	28/07/2019	6	2019-07-22	SPECJALISCI: MUZYKOTERAPIA, TEATROTHERAPIA	222,00	222,00	0,00	0,00	2019-07-24
SUMA									
200	27/2019	6	2019-10-04	SPECJALISCI: MUZYKOTERAPIA, TEATROTHERAPIA	666,00	666,00	0,00	0,00	2019-10-10
201	FVS/5/10/2019	6	2019-10-09	SPECJALISCI: MUZYKOTERAPIA, TEATROTHERAPIA	400,00	400,00	0,00	0,00	2019-10-17
202	3/10/2019	6	2019-10-25	SPECJALISCI: MUZYKOTERAPIA, TEATROTHERAPIA	296,00	296,00	0,00	0,00	2019-11-05
203	45/10/2019	6	2019-10-30	SPECJALISCI: MUZYKOTERAPIA, TEATROTHERAPIA	74,00	74,00	0,00	0,00	2019-11-08
204	49/11/2019	6	2019-11-13	SPECJALISCI: MUZYKOTERAPIA, TEATROTHERAPIA	74,00	74,00	0,00	0,00	2019-11-22
205	FVS/10/11/2019	6	2019-11-30	SPECJALISCI: MUZYKOTERAPIA, TEATROTHERAPIA	430,00	430,00	0,00	0,00	2019-12-09
206	2/11/2019	6	2019-11-27	SPECJALISCI: MUZYKOTERAPIA, TEATROTHERAPIA	296,00	296,00	0,00	0,00	2019-12-10
207	52/2019	6	2019-12-16	SPECJALISCI: MUZYKOTERAPIA, TEATROTHERAPIA	422,00	422,00	0,00	0,00	2019-12-23
208	2/12/2019	6	2019-12-13	SPECJALISCI: MUZYKOTERAPIA, TEATROTHERAPIA	148,00	148,00	0,00	0,00	2019-12-23
209	53/12/2019	6	2019-12-18	SPECJALISCI: MUZYKOTERAPIA, TEATROTHERAPIA	74,00	74,00	0,00	0,00	2019-12-23
210	fvs/3/12/2019	6	2019-12-18	SPECJALISCI: MUZYKOTERAPIA, TEATROTHERAPIA	400,00	400,00	0,00	0,00	2019-12-23
SUMA									
211	U/2019/01/SW_J	7	2019-01-31	OPIEKA PSYCHOLOGA, SEKSUOLOGA	162,00	162,00	0,00	0,00	2019-01-31
212	U/2019/02/SW_J	7	2019-02-27	OPIEKA PSYCHOLOGA, SEKSUOLOGA	88,00	88,00	0,00	0,00	2019-02-27
213	22/2019	7	2019-03-29	OPIEKA PSYCHOLOGA, SEKSUOLOGA	74,00	74,00	0,00	0,00	2019-04-12
214	12/2019	7	2019-02-28	OPIEKA PSYCHOLOGA, SEKSUOLOGA	74,00	74,00	0,00	0,00	2019-04-03
215	U/2019/04/SW_J	7	2019-03-27	OPIEKA PSYCHOLOGA, SEKSUOLOGA	88,00	88,00	0,00	0,00	2019-03-29
SUMA									
216	U/2019/06/SW_J	7	2019-05-02	OPIEKA PSYCHOLOGA, SEKSUOLOGA	88,00	88,00	0,00	0,00	2019-05-02
217	U/2019/08/SW_J	7	2019-05-30	OPIEKA PSYCHOLOGA, SEKSUOLOGA	88,00	88,00	0,00	0,00	2019-05-30
218	40/2019	7	2019-05-10	OPIEKA PSYCHOLOGA, SEKSUOLOGA	74,00	74,00	0,00	0,00	2019-05-16
219	44/2019	7	2019-05-29	OPIEKA PSYCHOLOGA, SEKSUOLOGA	74,00	74,00	0,00	0,00	2019-06-19
220	U/2019/09/SW_J	7	2019-06-28	OPIEKA PSYCHOLOGA, SEKSUOLOGA	88,00	88,00	0,00	0,00	2019-06-28
221	U/2019/10/SW_J	7	2019-07-31	OPIEKA PSYCHOLOGA, SEKSUOLOGA	176,00	176,00	0,00	0,00	2019-07-31
SUMA									
222	39/2019	7	2019-10-22	OPIEKA PSYCHOLOGA, SEKSUOLOGA	148,00	148,00	0,00	0,00	2019-11-05

223	58/2019	7	2019-12-11	OPIEKA PSYCHOLOGA, SEKSUOLOGA	222,00	222,00	222,00	0,00	0,00	2019-12-18
224	56/2019	7	2019-12-03	OPIEKA PSYCHOLOGA, SEKSUOLOGA	222,00	222,00	222,00	0,00	0,00	2019-12-18
225	U/2019/11/ŚW_J	7	2019-10-30	OPIEKA PSYCHOLOGA, SEKSUOLOGA	88,00	88,00	88,00	0,00	0,00	2019-10-30
226	U/2019/12/ŚW_J	7	2019-11-29	OPIEKA PSYCHOLOGA, SEKSUOLOGA	264,00	264,00	264,00	0,00	0,00	2019-11-29
227	U/2019/14/ŚW_J	7	2019-12-23	OPIEKA PSYCHOLOGA, SEKSUOLOGA	146,00	146,00	146,00	0,00	0,00	2019-12-23
228	U/2019/13/ŚW_J	7	2019-12-23	OPIEKA PSYCHOLOGA, SEKSUOLOGA	146,00	146,00	146,00	0,00	0,00	2019-12-23
SUMA										
229	FV/72/01/2019	8	2019-01-30	WYJŚCIA DZIECI	70,00	70,00	70,00	0,00	0,00	2019-02-01
230	45/2019	8	2019-02-05	WYJŚCIA DZIECI	144,00	144,00	144,00	0,00	0,00	2019-02-01 - 84,00 ; 2019-02-08 - 60,00
231	FAK/000077/2019/K	8	2019-01-31	WYJŚCIA DZIECI	18,00	18,00	18,00	0,00	0,00	2019-02-01
232	18/2/2019	8	2019-02-06	WYJŚCIA DZIECI	477,00	477,00	477,00	0,00	0,00	2019-02-08
233	B0017/02/19	8	2019-02-07	WYJŚCIA DZIECI	30,00	30,00	30,00	0,00	0,00	2019-01-29 - 16,00 ; 2019-02-08 - 14,00
234	B0016/02/19	8	2019-02-07	WYJŚCIA DZIECI	32,00	32,00	32,00	0,00	0,00	2019-02-05
235	FAK/000118/2019/K	8	2019-02-07	WYJŚCIA DZIECI	21,00	21,00	21,00	0,00	0,00	2019-02-08
SUMA										
792,00										
236	B0085/06/19	8	2019-06-04	WYJŚCIA DZIECI	17,00	17,00	17,00	0,00	0,00	2019-06-05
237	120/2019	8	2019-07-01	WYJŚCIA DZIECI	338,00	338,00	338,00	0,00	0,00	2019-07-11
238	M9/2019	8	2019-07-10	WYJŚCIA DZIECI	207,00	207,00	207,00	0,00	0,00	2019-07-17
239	07/07/2019/PB	8	2019-07-11	WYJŚCIA DZIECI	700,00	700,00	700,00	0,00	0,00	2019-07-17
240	249/2019	8	2019-07-18	WYJŚCIA DZIECI	198,00	198,00	198,00	0,00	0,00	2019-07-18 - 78,00; 2019-07-21 - 120,00
241	FAK/000294/2019/K	8	2019-07-18	WYJŚCIA DZIECI	150,00	150,00	150,00	0,00	0,00	2019-06-25
242	B0123/07/19	8	2019-07-24	WYJŚCIA DZIECI	59,00	59,00	59,00	0,00	0,00	2019-07-23 - 40,00; 2019-07-25 - 19,00
243	B0122/07/19	8	2019-07-24	WYJŚCIA DZIECI	17,00	17,00	17,00	0,00	0,00	2019-07-09
244	56/7/2019	8	2019-07-25	WYJŚCIA DZIECI	414,00	414,00	414,00	0,00	0,00	2019-07-27
245	827/2019/KOS	8	2019-08-21	WYJŚCIA DZIECI	111,30	111,30	111,30	0,00	0,00	2019-08-22
246	FAK/000339/2019/K	8	2019-08-19	WYJŚCIA DZIECI	17,00	17,00	17,00	0,00	0,00	2019-08-13 - 8,00; 2019-08-20 - 9,00
SUMA										
2228,30										
247	17/2019	8	2019-10-14	WYJŚCIA DZIECI	150,00	150,00	150,00	0,00	0,00	2019-10-16
248	FVSK/2019/10/000015	8	2019-10-15	WYJŚCIA DZIECI	35,00	35,00	35,00	0,00	0,00	2019-10-16
249	2019000004	8	2019-11-08	WYJŚCIA DZIECI	60,00	60,00	60,00	0,00	0,00	2019-11-10
250	FV/17/10/2019	8	2019-10-25	WYJŚCIA DZIECI	131,00	131,00	131,00	0,00	0,00	2019-10-26
251	FV2019/11/4	8	2019-11-18	WYJŚCIA DZIECI	150,00	150,00	150,00	0,00	0,00	2019-11-25
252	33/Z/19	8	2019-11-22	WYJŚCIA DZIECI	71,10	71,10	71,10	0,00	0,00	2019-11-24
253	FAK/000469/2019/K	8	2019-12-06	WYJŚCIA DZIECI	140,00	140,00	140,00	0,00	0,00	2019-12-07
254	FV/4/12/2019	8	2019-12-05	WYJŚCIA DZIECI	106,00	106,00	106,00	0,00	0,00	2019-12-06
255	FV2019/12/2	8	2019-12-04	WYJŚCIA DZIECI	150,00	150,00	150,00	0,00	0,00	2019-12-18
256	261/86/2019	8	2019-12-17	WYJŚCIA DZIECI	155,30	155,30	155,30	0,00	0,00	2019-12-19
257	2019000007	8	2019-12-19	WYJŚCIA DZIECI	73,60	73,60	73,60	0,00	0,00	2019-12-21
258	255/86/2019	8	2019-12-13	WYJŚCIA DZIECI	121,70	121,70	121,70	0,00	0,00	2019-12-15
259	FAK/000475/2019/K	8	2019-12-13	WYJŚCIA DZIECI	136,00	136,00	136,00	0,00	0,00	2019-12-14
SUMA										
1479,70										
260	porozumienie	9	2019-04-30	WOLONTARIAT	44,10	44,10	44,10	0,00	0,00	
261	porozumienie	9	2019-04-30	WOLONTARIAT	117,60	117,60	117,60	0,00	0,00	
262	porozumienie	9	2019-04-30	WOLONTARIAT	2 116,80	2 116,80	2 116,80	0,00	0,00	
263	porozumienie	9	2019-04-30	WOLONTARIAT	367,50	367,50	367,50	0,00	0,00	2646,00
264	porozumienie	9	2019-08-31	WOLONTARIAT	29,40	29,40	29,40	0,00	0,00	
265	porozumienie	9	2019-09-01	WOLONTARIAT	191,10	191,10	191,10	0,00	0,00	
266	porozumienie	9	2019-09-02	WOLONTARIAT	455,70	455,70	455,70	0,00	0,00	

6. Zestawienie innych dokumentów potwierdzających realizację zadania publicznego

(należy wykazać dokumenty potwierdzające zaangażowanie wkładu osobowego (np. numery zawartych porozumień wolontariatu, umów zlecenia, oświadczenia o wykonywaniu pracy społecznej itp.) i wkładu rzeczowego (np. numery umów użyczenia, najmu itp.) w realizację zadania publicznego)

1. Porozumienie wolontariatu – Rozalia Flaczyńska
2. Porozumienie wolontariatu – Maja Kuc
3. Porozumienie wolontariatu – Natalia Żmuda
4. Porozumienie wolontariatu – Aleksandra Milart
5. Porozumienie wolontariatu – Paweł Cencelewicz

Część III. Dodatkowe informacje

Oświadczam(y), że:

- 1) od daty zawarcia umowy nie zmienił się status prawny Zleceniobiorcy(-ców);
- 2) wszystkie informacje podane w niniejszym sprawozdaniu są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 3) wszystkie kwoty wymienione w zestawieniu faktur (rachunków) zostały faktycznie poniesione na realizację zadania opisanego w ofercie i w terminie wskazanym w umowie;
- 4) w zakresie związanym z otwartym konkursem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 922).

.....
ks. Tomasz Roda
.....
ks. Tomasz Roda
DYREKTOR
.....

Podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w zakresie zobowiązań finansowych w imieniu Zleceniobiorców.
W przypadku podpisów nieczytelnych należy czytelnie podać imię i nazwisko osoby podpisującej.¹⁶⁾

Data... 03.01.2020

POUCZENIE

Sprawozdania składa się osobiście lub przesyła przesyłką poleconą na adres Zleceniodawcy w terminie przewidzianym w umowie. Termin uważa się za zachowany, jeżeli przed jego upływem pismo zostało wysłane w formie dokumentu elektronicznego w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2014 r. poz. 1114, z późn. zm.), za poświadczeniem przedłożenia Zleceniodawcy, lub nadane w polskiej placówce pocztowej operatora publicznego.

¹⁶⁾Nie dotyczy sprawozdania sporządzanego w formie dokumentu elektronicznego.